

### حمله ی نیروی انتظامی به کوی دانشگاه

اخبار روز

• ساعت یک و سی دقیقه بامداد روز یکشنبه نیروهای گارد ویژه به کوی دانشگاه تهران و دانشگاه صنعتی اصفهان حمله کردند و به ضرب و شتم دانشجویان پرداخته اند ...

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)  
یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹

بر اساس اخبار دریافتی از دانشگاه های کشور هم اکنون ساعت ۱:۳۰ بامداد روز یکشنبه نیروهای گارد ویژه به کوی دانشگاه تهران و دانشگاه صنعتی اصفهان حمله کردند وهم اکنون به ضرب و شتم دانشجویان میپردازند.

هم چنین عصر روز شنبه نیروهای امنیتی به دانشگاه بابل حمله کردند وتعداد زیادی از دانشجویان بازداشت شده اند  
آخرین خبر از دانشگاه فردوسی مشهد نیز حاکی از تحصن گسترده و خودجوش دانشجویان این دانشگاه دارد.

تظاهرات دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد

دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد از نخستین ساعات بامداد با حضور در صحن دانشگاه به ابراز مخالفت با تقلب های آشکار انجام شده در انتخابات پرداختند. این عده که تعداد آنها بالغ بر پانصد نفر بود با راهپیمایی در صحن دانشگاه و دادن شعار "مرگ بر دیکتاتور" "مدعی عدالت، خیالت خجالت" و " تنگ بر این دولت مردم فریب" خواستار برکناری احمدی نژاد و برخورد با مسببان اصلی این اعمال شدند .

دانشجویان در پایان با خواندن بیانه ی خود به مسوولان هشدار دادند که در مقابل این اقدامات ایستادگی خواهند کرد . در عین حال نیروهای بسیج و لباس شخصی دانشجویان را تهدید به بازداشت و حمله به خوابگاه ها نموده اند و هم اینک فضای خوابگاه ها ملتهب و متشنج است

یورش به دانشجویان و جوانان معترض در شهر بابل و دستگیری تعداد زیادی از آنها  
فعالان حقوق بشر و دموکراسی در ایران: بنابه گزارشات رسیده از بابل، گارد ویژه به مردم و دانشجویان دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل یورش برده و آن ها را مورد ضرب و شتم قرار داده و تعداد زیادی از دانشجویان را دستگیر و به نقطه ی نامعلومی منتقل کرده است.  
دانشجویان نوشیروانی بابل حوالی ساعت ۱۹:۰۰ اعتراضات گسترده خود را آغاز کردند و قصد خروج از دانشگاه و ورود به خیابانهای شهر را داشتند ولی حراست دانشگاه برای ممانعت از خروج دانشجویان اقدام به بستن درب ورودی دانشگاه نمود. دانشجویان معترض اقدام به شکستن درب دانشگاه نمودند و از دانشگاه خارج شدند و به سوی خیابانها سرازیر شدند و به سمت میدان حمزه کلا بابل حرکت کردند.

نیروهای یگان ویژه بصورت وحشیانه به سوی دانشجویان دختر و پسر یورش بردند و آنها را اماچ باتوم های خود قرار دادند. درگیری بین دانشجویان و مردم از یک طرف و گارد ویژه بصورت جنک و گریز تا ساعت ۲۱:۱۵ ادامه داشت. در این درگیری تعداد زیادی از دانشجویان مجروح و به بیمارستان منتقل شدند همچنین تعداد زیادی از دانشجویان و جوانان دستگیر و به نقاط نا معلومی منتقل شدند.  
اسامی تعدادی از دانشجویان که در جریان اعتراضات گسترده دستگیر شدند به قرار زیر می باشد:  
نیما نجوی، محمد هلمی، مرتضی نایب یزدی، محسن بزرگر، نیما صمیم خواه و مجتبی رستمی دستگیر شدند. دانشجویان دستگیر شده بصورت وحشیانه مورد ضرب وشتم قرار گرفته اند و آقای نیما نجوی در اثر ضرب و شتم بشدت زخمی شده بود.

دانشجویان و جوانان در طی اعتراضات گسترده خود در خیابانها اقدام به دادن شعارهایی نمودند از جمله آنها مرگ بر دیکتاتور، نضرون من الله و فتحا غریب، مرگ بر این دولت مردم فریب و شعارهای متعدد دیگر.

تا ارسال این خبر درگیری در سطح شهر ادامه داشته و یگانهای ویژه بصورت گسترده در سطح شهر حضور دارند.

تظاهرات و درگیری درمنطقه یوسف آباد

امروز ۲۲/۳/۸۸ از ساعت ۶ عصر تا نیمه های شب در خیابان ها و کوچه پس کوچه های منطقه یوسف آباد مردم دست به تظاهرات و جنگ و گریزهای جانانه ای با نیروهای سرکوبگر رژیم زدند. مرد و زن، پیر و جوان فریاد میزدند مرگ بر دیکتاتور، دولت جنایت میکند رهبر حمایت می کند، تظاهر کنندگان از کاندیدای خود می خواستند تا رای شان را پس بگیرد. مردم نیز بروی پشت بام و تراس ها با تظاهرکنندگان همراهی و هم نوازی می کردند و شعار می دادند مرگ بردیکتاتور.  
بیشتر تظاهر کنندگان دختران و پسران جوانی بودند که احساس شان شدیداً جریحه دار شده بود و خود را مغموم میدیدند. جوانان پرشوری که به انتخابشان توسط دیکتاتور تعرض و دهن کجی شده بود. ولی همچنان امیدوارند و با جنگ و دندان از انتخاب شان دفاع میکنند. آیا کسانی که به این جوان ها وعده ها داده بودند حاضرند تا به آخر بر سر عهد و پیمانیشان با آنها بمانند؟؟ و انتخابشان را به آنها برگردانند؟؟

یگان های ویژه موتوری با تجهیزات کامل و به صورت وحشیانه در دل جمعیت یورش برده و با پرتاب گاز اشک آور و شلیک بیابی تیر هوایی سعی در ایجاد رعب و وحشت و تاراندن معترضین میکردند و در ادامه یگان پیاده در دسته های ۲۰ تا ۳۰ نفره به وحشیانه ترین شکل ممکن به جمعیت حمله کرده و با باتون مردم را مورد ضرب و شتم قرار میدادند. مردم نیز با باز کردن درب منازل خود بروی افراد بی پناه به آنها باری میرساندند. نیروهای سرکوب حتی وارد منازل مردم شده و پناهندگان را زیر ضربات باتون قرار داده و اقدام به شکستن شیشه خانه ها و اتوموبیل ها می نمودند.

جوانان پرشور نیز برای آنکه راه یگان های موتوری را ببندند با شکستن تابلوها و سایر وسایلی که در دسترس بود و قرار دادن آنها در خیابانها از قدرت مانور موتور سواران جلوگیری کرده و با آتش زدن مخزن های زباله، با گازهای اشک آور آنها مقابله می نمودند.

الان که این سطور را می نویسم خیابانهای یوسف آباد مانند مناطق جنگی شده و بسیاری از شیشه های بانکها، فروشگاه ها و منازل توسط یگان های ویژه در هم شکسته شده و با آنکه تظاهرات خاتمه یافته است، اما تعداد بسیار زیادی از یگان های پیاده و موتوری در خیابان های منطقه به صورت آماده باش مستقر هستند.

اگر عضو یکی از شبکه های زیر هستید می توانید این مطلب را به شبکه ی خود ارسال کنید:

چاپ کن

نظرات (۴)

نظر شما

اصل مطلب

[Delicious](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [دنیانه](#) [Google](#) [Yahoo](#) [بالاترین](#)

[بازگشت به صفحه نخست](#)